



**Městská
část
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10
Odbor kultury a projektů**

Spis. zn.: P10-066998/2024
Č.j.: SZ P10-060698/2024/01/2
Vyřizuje linka: MgA. Glinská/396
V Praze dne: 26. 2. 2024

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor kultury a projektů, obdržel dne 10. 02. 2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

„Vážení,
obracím se na Vás v souladu s § 51, písm. c) zák. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze v kombinaci se zněním zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádám o poskytnutí:

1. veškerých podkladů (včetně objednávek, smluv, vč. dodatků a příloh, dodacích listů, atp.) souvisejících s pořádáním masopustu na Praze 10 dne 10.2.2024, který organizovala a hradila MČ Praha 10;
2. žádám o vypracování tabulky s celkovými náklady souvisejícími s organizací předemtné celodenní akce - výčet všech jednotlivých činností, služeb, aktivit s kalkulací (zvláště bez a s DPH);
3. Erudovaného odhadu návštěvnosti akce a (rámcová) kalkulace na návštěvníka.

Informace prosím poskytnout ve strojově čitelném formátu...“

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky do Vaší datové schránky formou textu tohoto přípisu a jeho příloh č. 1 a č. 2.**

K bodu ve znění „**1. veškerých podkladů (včetně objednávek, smluv, vč. dodatků a příloh, dodacích listů, atp.) souvisejících s pořádáním masopustu na Praze 10 dne 10.2.2024, který organizovala a hradila MČ Praha 10;**“

V příloze č. 1 Vám zasíláme veškeré Vámi požadované podklady, dokumentaci vztahující se k přípravě, organizaci a realizaci masopustních akcí dne 10. 2. 2024.

K bodu ve znění „**2. žádám o vypracování tabulky s celkovými náklady souvisejícími s organizací předmětné celodenní akce - výčet všech jednotlivých činností, služeb, aktivit s kalkulací (zvláště bez a s DPH);**“

V příloze č. 2 Vám zasíláme položkový rozpočet masopustu na Praze 10 (zahrnující Masopustní rej na nám. S. Čecha včetně průvodu a Masopustní party ve Vzletu).

K bodu ve znění „**3. Erudovaného odhadu návštěvnosti akce a (rámcová) kalkulace na návštěvníka.**“

Povinný subjekt sděluje, že celková návštěvnost masopustu na Praze 10 (zahrnující Masopustní rej včetně průvodu a Masopustní party ve Vzletu), byla v počtu 700 návštěvníků a vynaložená částka na jednoho návštěvníka se odhaduje na 246 Kč.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

MgA. Patrícia Glinská
vedoucí odboru kultury a projektů
„podepsáno elektronicky“

„otisk razítka“

Přílohy:

č. 1 dokumentace vztahující se k akci „Masopustní rej“ a „Masopustní party“

č. 2 náklady vztahující se k akci „Masopust rej“ a „Masopustní party“

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10

Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10

IČ: 00063941,

Datová schránka: irnb7wg

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

posta@praha10.cz

Úřední hodiny:

Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

tel.: 267 093 396

<http://www.praha10.cz>

e-mail: